Aufer a me opprórium  
et contémptum: \* quia te-  
stimónia tua exquisívi.

Etenim sedérunt prínci-  
pes, et advérsū me lo-  
quebántur: \* servus autem  
tuus exercebátur in justi-  
ficationibus tuis.

Nam et testimónia tua  
meditatio mea est: \* et  
consilium meum justifica-  
tiōnes tuæ.

Adhæsit paviménto áni-  
ma mea: \* vivifica me se-  
cundum verbū tuū.

Vias meas enuntiávi, et  
exaudísti me: \* doce me  
justificatiōnes tuas.

Viam justificatiōnum tuá-  
rum ínstrue me: \* et exer-  
cébor in mirabilibus tuis.

Dormitávit áнима mea  
præ tædio: \* confírma me  
in verbis tuis.

Viam iniquitatis ámove a  
me: \* et de lege tua mi-  
serére mei.

Viam veritatis élégi: \* ju-  
dícia tua non sum oblítus.

Adhæsi testimoniis tuis  
Dómine: \* noli me con-  
fúndere.

Viam mandatórum tuórum cucúrri, \* cum dilatásti cor meum.

**Ant.** Venit Jesus cum discípulis suis in villam, quæ dicitur Gethsémani, et dixit illis: Sedéte hic, donec vadam illuc, et orem.

**Capitulum.** 1. Tim. 1. d.  
Regi sæculórum immortáli et invisibili, soli Deo honor et glória in sæcula sæculórum. Amen.

**R.** Deo grátias.

**R.** br. Christe Fili Dei vivi, \* Miserére nobis. **Et repetitur:** Christe Fili Dei vivi, miserére nobis. **V.** Qui sedes ad déxteram Patris. **R.** Miserére nobis.

**V.** Glória Patri, et Fílio, et Spirítui sancto. **R.** Christe Fili Dei vivi, miserére nobis.

**V.** Exsúrge Christe, áduja nos. **R.** Et libera nos propter nomen tuum.

**V.** Dóminus vobíscum. **R.** Et cum spíritu tuo.

**Orémus.** **Oratio.**

**D**ómine Deus omnípotens, qui ad princípium hujus diéi nos pervenire fecisti: tua nos hó-

die salva virtúte; ut in hac die ad nullum declinémus peccátum, sed semper ad tuam justítiam faciéndam nostra procédant elóquia, dirigántur cogitatiónes et ópera. Per Dóminum.

**R.** Amen.

**V.** Dóminus vobíscum.

**R.** Et cum spíritu tuo.

**V.** Benedicámus Dómino.

**R.** Deo grátias.

Deinde in Choro legitur Martyrologium.

Postea Hebdomadarius dicit

**V.** Pretiósia in conspéctu Dómini. **R.** Mors sanctórum ejus.

**V.** Et absolute sine Orémus.

**Oratio.**

**S**ancta María et omnes sancti intercédant pro nobis ad Dóminum: ut nos mereámur ab eo adjuvári et salvári, qui vivit et regnat in sæcula sæculórum. **R.** Amen.

**V.** Deus in adjutórium meum inténde. **R.** Dñe ad adjuvándum me festína.

Et dicitur ter: ultimo additur **G**lória Patri. Sicut erat.

**K**yrie eléison. **C**hriste eléison. **K**yrie eléison.

**P**ater noster. **s**ecreto.